

**ESTERATSASTUS**

Vaatumukset	1-taso	2-taso	3-taso	4-taso	5-taso (KV...)
<b>Kohderyhmä</b>	Koulutuskilpailu harrastekilpailijoille, aloittaville kilpailijoille ja nuorille hevosille	Aloittaville kilpailijoille, harrastekilpailijoille ja nuorille hevosille koulutustavoite ja harrastemahdollisuus Noviisisarja	Harrastekilpailijat Ponicup Junioricup Noviisisarja Racing nuoret hevoset	Kilpaurheilijoille Nuorten GP GP Poni GP Racing nuoret hevoset	Kilpaurheilijoille, yleisö, media
<b>Lajikohtainen vaatimustaso</b>	Painopiste 60-100 cm (muut sallittuja) A arvosteluja, 367.1 sekä taito- ja ihanneaika-arvosteluja, ei aikaratsastusta Ikäryhmät huomioidaan erikseen. Vakioratojen käyttö	Painopiste 100-120 cm A arvosteluja, 367.1, ihanneaika arvostelua sekä taitoarvostelua, ei aikaratsastusta alle 100 cm luokissa Ikäluokille avoimia luokkia. Rankingpisteiden perusteella avoimia luokkia.	110-130 cm erityisryhmät ponit 90/100 cm, SH 100 cm, nuoret hevoset, lapsiratsastajat ja juniorit 110 cm Kaikki arvostelumenetelmät rajoituksin (ponit, nuoret hevoset) Ikäluokille avoimia luokkia. Rankingpisteiden perusteella avoimia luokkia.	130-150 cm, laatukriteerit: <a href="http://www.ratsastus.fi/ohjeita_kilpailunjarjestajalle/tahtikilpailut">www.ratsastus.fi/ohjeita_kilpailunjarjestajalle/tahtikilpailut</a>	130-150 cm + erityislaatukriteerit
<b>Toimihenkilöt</b>	1 estetuom., ratsastuksenopettaja tai masteropettaja, II –tason estelajivalmentaja ratam/vakioradat, muu henkilöstö kilpailun koon mukaan. Kvaaliluokissa lisenssi-toimihenkilöt.	min. 1 alueTPJ, väh. alue- ratam, muu henkilöstö kilpailun koon mukaan.  Kvaaliluokissa lisenssi-toimihenkilöt	1 B-TPJ+ ?väh. 1 estetuom., ratamestari luokkien tason mukaan, muu henkilöstö kilpailun koon mukaan	1 A-TPJ +väh. 1 estetuom., ratamestari luokkien tason mukaan, muu henkilöstö kilpailun koon mukaan	1 A-TPJ + väh. 1 estetuom., ratamestari luokkien tason mukaan, muu henkilöstö kilpailun koon mukaan
<b>Kilpailijoiden kvaalautuminen</b>	Siirtyäkseen korkeampiin kuin 80 cm luokkiin ratsastajalla tulee olla kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) 80	Siirtyäkseen korkeampiin kuin 80 cm luokkiin ratsastajalla tulee olla kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) 80	Siirtyäkseen korkeampiin kuin 80 cm luokkiin ratsastajalla tulee olla kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) 80	Siirtyäkseen korkeampiin kuin 80 cm luokkiin ratsastajalla tulee olla kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) 80	Siirtyäkseen korkeampiin kuin 80 cm luokkiin ratsastajalla tulee olla kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) 80

Estesäännöt 2014

67

	cm luokista 1-5 tason kilpailuista. Tästä eteenpäin vaaditaan kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) enintään 10 cm alemmalta tasolta 1-5 tason kilpailusta. Huom! Nuorten hevosten ja kokeneiden ratsastajien sääntö.  SM- kvaalautuminen on ratsukkohtainen	cm luokista 1-5 tason kilpailuista. Tästä eteenpäin vaaditaan kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) enintään 10 cm alemmalta tasolta 1-5 tason kilpailusta. Huom! Nuorten hevosten ja kokeneiden ratsastajien sääntö.	cm luokista 1-5 tason kilpailuista. Tästä eteenpäin vaaditaan kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) enintään 10 cm alemmalta tasolta 1-5 tason kilpailusta. . Huom! Nuorten hevosten ja kokeneiden ratsastajien sääntö. SM-kvaalautuminen on ratsukkohtainen. / oma/vanha sääntö	cm luokista 1-5 tason kilpailuista. Tästä eteenpäin vaaditaan kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) enintään 10 cm alemmalta tasolta 1-5 tason kilpailusta. Huom! Nuorten hevosten ja kokeneiden ratsastajien sääntö. SM-kvaalautuminen on ratsukkohtainen	cm luokista 1-5 tason kilpailuista. Tästä eteenpäin vaaditaan kaksi hyväksyttyä tulosta (enintään 8 virhepistettä) enintään 10 cm alemmalta tasolta 1-5 tason kilpailusta. Huom! Nuorten hevosten ja kokeneiden ratsastajien sääntö.
<b>Palkintorahat / esinepalkinnot</b>	Ruusukkeet (esinepalk. mahdollisia)	Ruusukkeet (esinepalk. mahdollisia)	Ruusukkeet (esinepalk. mahdollisia)	Pääluokissa rahapalkinnot, ruusukkeet (esinepalk. mahdollisia)	Pääluokissa rahapalkinnot, ruusukkeet (esinepalk. mahdollisia)
<b>Kilpailumaksut</b>	Kilpailumaksut suhteessa palkintoihin ja kilpailuolosuhteisiin	Kilpailumaksut suhteessa palkintoihin ja kilpailuolosuhteisiin	Kilpailumaksut suhteessa palkintoihin ja kilpailuolosuhteisiin	Kilpailumaksut suhteessa palkintoihin ja kilpailuolosuhteisiin	Kilpailumaksut suhteessa palkintoihin ja kilpailuolosuhteisiin
<b>Kilpailukenttä</b>	SRL:n hyväksymä estemateriaali (turvakannattimet) sekä aidattu kilpailukenttä (vähintään 800 m2) erillinen verryttely-alue suhteessa kilpailukenttään tai kilpailukentällä. Miten talvi (maneesi) ja verryttelyryhmät ??	SRL:n hyväksymä estemateriaali (turvakannattimet) sekä aidattu kilpailukenttä (vähintään 800 m2) erillinen verryttely-alue suhteessa kilpailukenttään tai kilpailukentällä.	SRL:n hyväksymä estemateriaali (turvakannattimet) sekä aidattu kilpailukenttä (vähintään 1200 m2) erillinen verryttely-alue suhteessa kilpailukenttään.	SRL:n hyväksymä estemateriaali (turvakannattimet) sekä aidattu kilpailukenttä (vähintään 1200 m2) verryttely suhteessa kilpailukenttään.	SRL:n hyväksymä estemateriaali (turvakannattimet) sekä aidattu kilpailukenttä (vähintään 1200 m2) verryttely suhteessa kilpailukenttään.
<b>Olosuhteet</b>	Kutsu/kilpailun päivämäärä KIPA:ssa  Sosiaalilitat	Kutsu ja tulokset KIPA:ssa  Kahvila, sosiaalilitat  Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille	Kutsu ja tulokset KIPA:ssa  Kahvila, sosiaalilitat, katsomo	Kutsu ja tulokset KIPA:ssa  Ravintola, sosiaalilitat, katsomo	Kutsu ja tulokset KIPA:ssa  Ravintola, sosiaalilitat, katsomo

Estesäännöt 2014

			Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus	Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus VIP mikäli arvokilpailu Internetyhteys median käytössä	Paikoitusalueet yleisölle ja hevosautoille  Useampipäiväisessä kilpailussa hevosten majoitusmahdollisuus Medialle työskentelytilat Internetyhteys median käytössä TV-kuvausmahdollisuus VIP- tila, jossa emäntä/isäntä Oheishjelmaa yleisölle Expo
<b>Turvallisuus</b>	Ensiapuvalmius (vähintään yksi EA1), turvallisuudesta vastaava henkilö nimetty, kirjallinen turvallisuussuunnitelma	Ensiapuvalmius (vähintään yksi EA2), turvallisuudesta vastaava henkilö nimetty, kirjallinen turvallisuussuunnitelma	EÄryhmä/lääkäri/ambulanssi(ensivasteauto perusvarustuksella) Eläinlääkäri kilpailupaikalla nimetty turvallisuuspäällikkö kirjallinen turvallisuussuunnitelma Tallivartiointi, jos hevosmajoitus	EÄryhmä/lääkäri/ambulanssi(ensivasteauto perusvarustuksella) Eläinlääkäri kilpailupaikalla nimetty turvallisuuspäällikkö kirjallinen turvallisuussuunnitelma	EÄryhmä/lääkäri/ambulanssi(ensivasteauto perusvarustuksella) Eläinlääkäri kilpailupaikalla nimetty turvallisuuspäällikkö kirjallinen turvallisuussuunnitelma